CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 01  7  /2020 – GD

A  Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve

T-O-R-N-A-R P-Ú-B-L-I-C-A

I – O resultado final do processo de seleção de estagiário, nos termos do edital nº

015/2020 GD, para o Núcleo de Prática Jurídica “Escritório Modelo”, do Campus de

Jacarezinho,  da Universidade Estadual  do Norte do Paraná (UENP),  conforme a

seguinte classificação:

Candidato
Nota da Prova

Nota da
Entrevista

Nota
 Total

ClassificaçãoQuestão
01

Questão
02

Total

Luiza Martins de Souza 4,50 4,00 8,50 9,50 9,00 1º

João Vitor Meirelles 4,50 3,50 8,00 9,25 8,63 2º

Luiza Oliveira Martins 3,50 4,00 7,50 8,75 8,13 3º

Layana Denise Alves 3,50 3,50 7,00 9,00 8,00 4º

Giovani Felipe Galé
Tobias

3,00 3,00 6,00 8,75 7,38 5º

Maria Fernanda
Rodrigues Campos

5,00 2,00 7,00 7,25 7,13 6º

Francisco Lopes Prieto 4,00 2,00 6,00 7,25 6,63 N/C

II – Convocar a candidata classificada em primeiro lugar para comparecer até o dia

19 de novembro de 2020 para aceite da vaga e entrega de documentos no horário e

local abaixo especificados:

II. a) Documentos:

a) Declaração de matrícula atualizada;

b) Conta corrente universitária do Banco do Brasil;

c) Cópia do RG e CPF;

d) Uma foto 3x4.

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

II. b) Local: Sede Administrativa do Campus de Jacarezinho, Gestão de Pessoal e

Estágio Remunerado, localizado à Av. Manoel Ribas, 215, centro, Jacarezinho/PR.

II. c) Horário: 09h às 12h e das 14h às 16h30min.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 16 de novembro de 2020.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/